
令和３年９月１日 

保護者各位 

あいち造形デザイン専門学校 

   校 長  竹内 栄二 

 

「緊急事態宣言中（９月１２日まで）の対応について」のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、本校における教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
このたび、全国的に新型コロナウイルスの感染者が増加し、令和３年８月２７日から９月１２

日まで愛知県下に緊急事態宣言が再度発出されました。 
愛知県知事からの通達を踏まえ、本校といたしまして下記のようにさせていただきますので、

ご理解、ご協力をお願いいたします。 
記 

１．令和３年９月２日（金）から１０日（金）まで時差登校、分散学習といたします。 

２．１クラスを出席番号順に２つのグループに分けて実施いたします。 

  A班(出席番号） B班(出席番号） 

３年 A組 １番～１６番 １７番～３３番 

３年 B組 １番～１６番 １７番～３３番 

２年 A組 １番～２０番 ２１番～４１番 

２年 B組 １番～１８番 １９番～３６番 

１年 A組 １番～２５番 ２６番～４９番 

１年 B組 １番～２５番 ２６番～４９番 

３．登校は時差登校とします。（４０分、３限授業。昼食なし） 

 9/2(木) 9/3(金)  9/6(月) 9/7(火) 9/8(水) 9/9(木) 9/10(金) 

９:20からST 

11:50まで 

A班 A班 A班 B班 B班 B班 B班 

13:10からST 

15:40まで 

B班 B班 B班 A班 A班 A班 A班 

授業内容 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 4.5.6 4.5.6 

※授業内容の 1.2.3はその曜日の時間割 1限 2限 3限の科目 

      4.5.6はその曜日の時間割 4限 5限 6限の科目となります。 

◎発熱症状がある場合は登校を控えていただき、必ず連絡をお願いいたします。 

◎なお、この予定については今後の感染状況によって変更する場合があります。 

以上 


